
518495-2024 Page 1/10

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 518495-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi medyczne – Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez 
jednostki Policji woj. lubuskiego – 3 części
OJ S 168/2024 29/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim
E-mail: zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przeprowadzanie badań lekarskich osób zatrzymanych przez jednostki Policji woj. 
lubuskiego – 3 części
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest usługa przeprowadzania badań lekarskich osób 
zatrzymanych przez jednostki Policji woj. lubuskiego na obszarze działania KMP/KPP/KP. 2.
Świadczenie przedmiotowych usług będzie odbywało się całodobowo. 3.Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do SWZ – SOPZ. 4.Szczegółowe wymagania 
dotyczące sposobu realizacji zamówienia, terminu i zasad płatności zawiera Projekt umowy - 
załącznik 2 do SWZ. Termin płatności za fakturę wynosi maksymalnie 30 dni kalendarzowych i 
jest jednym z kryteriów oceny ofert. 5.Wykonawca musi zaoferować i zrealizować przedmiot 
zamówienia zgodnie z wymaganiami SWZ i jej załączników. 6.Wszystkie załączniki do SWZ 
stanowią jej integralną część.
Identyfikator procedury: 4faaaa81-740c-496e-953a-0f27fd6dce43
Wewnętrzny identyfikator: ZP-23/2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121000 Usługi medyczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca zobowiązany jest świadczyć przedmiotowe usługi we 
wskazanej przez siebie placówce, usytuowanej na obszarze działania danej jednostki Policji, 
nie dalej jednak niż w odległości do 25 km w linii prostej wg. mapy Google od siedziby danej 
Komendy Policji tj.: cz. 1 Komenda Powiatowa Policji w Słubicach ul. Kazimierza Wielkiego 1, 
69-100 Słubice, cz. 2 Komenda Miejska Policji w Zielonej Górze ul. Partyzantów 40, 65-332 
Zielona Góra, cz. 3 Komenda Powiatowa Policji w Żaganiu ul. Nowogródzka 1, 68-100 Żagań

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z art. 132 w związku z art. 359 pkt 1 ustawy PZP (zamówienie na usługi społeczne), w 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/518495-2024
mailto:zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl


518495-2024 Page 2/10

2.1.5.

powiązaniu z art. 360 pkt. 2), 3) oraz 4) ustawy Pzp. Ze względu na ograniczoną 
dopuszczalna ilość znaków literowych w poszczególnych polach ogłoszenia informacja o 
wszystkich wymaganych przez Zamawiającego dokumentach i oświadczeniach oraz formach 
składania zawiera Rozdział XI, XII, XVI SWZ. W ofercie należy złożyć: oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu z postępowania, Formularz Ofertowy oraz jeśli dotyczą: 
pełnomocnictwo, ośw. o woli współpracy wykonawców występujących wspólnie, 
pełnomocnictwo do reprezentowania S.C., Konsorcjum, zobowiązanie in. podmiotu. Rozdział 
XI SWZ zawiera również inf. dotyczące udziału innego podmiotu, podwykonawców, 
Wykonawców zagranicznych. Zamawiający wykluczy Wykonawcę zgodnie z art. 108 oraz 109 
ust. 1 pkt 1, pkt 2 lit a i b, pkt 3 i 4 ustawy Pzp (fakultatywne podstawy wykluczenia 
Wykonawcy). Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, 
w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy 
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 
Podstawa wykluczenia wykonawcy wynika bezpośrednio z przepisów art. 5 k rozporządzenia 
833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576, które ma zasięg ogólny, wiąże w 
całości i jest bezpośrednio stosowana we wszystkich państwach członkowskich. Ogólnounijny 
zakaz udziału rosyjskich podmiotów w zamówieniach publicznych jest regulacją powszechnie 
obowiązującego prawa. Zgodnie z art. 360 pkt. 4) ustawy PZP Zamawiający nie będzie żądał 
podmiotowych środków dowodowych Zgodnie z art. 360 pkt. 2) ustawy Pzp Zamawiający nie 
będzie żądał oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, na formularzu jednolitego 
dokumentu. Zgodnie z art. 360 pkt. 3) ustawy Pzp Zamawiający nie stosuje minimalnych 
terminów składania ofert. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania 
ofert do dnia 10.12.2024r. Zamawiający przewiduje badanie oceny ofert zgodnie z art. 139. 
Ust. 1 ustawy PZP. Tryb udzielenia zamówienia - przetarg nieograniczony art. 132 w związku 
z art. 359 pkt. 1 ustawy Pzp. Treść klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych 
osobowych „RODO” zawiera Rozdział XXXII SWZ. Wykonawca składa ofertę w formie 
elektronicznej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem platformy dedykowanej dla 
niniejszego postępowania na stronie Platformy zakupowej Zamawiającego: 

 Szczegóły dotyczące komunikacji między https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow.
Wykonawcą a Zamawiającym zawiera rozdział XII SWZ. Zamawiający nie żąda od 
Wykonawcy wniesienia wadium. Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia 
zamówienia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp. Zamawiający nie przewiduje: 
udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia, o których mowa w art. 442 ustawy PZP, 
zawarcia umowy ramowej, zastosowania aukcji elektronicznej przy wyborze najkorzystniejszej 
oferty, możliwości złożenia ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia 
katalogów elektronicznych do oferty, w sytuacji określonej w art. 93; przeprowadzenia przez 
wykonawcę wizji lokalnej; dopuszczenia składania ofert wariantowych; zamiaru ustanowienia 
dynamicznego systemu zakupów, zwrotu kosztów przygotowania oferty; nie żąda wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Klauzule/aspekty społeczne - art. 95 ustawy 
Pzp (obligatoryjne dla usług) opis wymagań dotyczących zatrudnienia przez Wykonawcę na 
podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane przez Zamawiającego czynności 
zawiera Rozdział V SWZ Przewiduje się unieważnienie postępowania zgodnie z art. 257 
ustawy Pzp.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


518495-2024 Page 3/10

2.1.6.

Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP - 
art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - art. 108 ust. 2 ustawy Pzp Z uwagi na brak możliwości 
wyboru w ogłoszeniu w sekcji procedura warunki przetargu-podstawy wykluczenia-opis 
przesłanki wykluczenia związanej z Ustawą sankcyjną zostaje ona wpisana tutaj. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy wykonawców, w stosunku do 
których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 
kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. Podstawa wykluczenia 
wykonawcy wynika bezpośrednio z przepisów art. 5 k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem 2022/576, które ma zasięg ogólny, wiąże w całości i jest 
bezpośrednio stosowana we wszystkich państwach członkowskich. Ogólnounijny zakaz 
udziału rosyjskich podmiotów w zamówieniach publicznych jest regulacją powszechnie 
obowiązującego prawa. Do oferty: oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania 
(zał. nr 4 do SWZ)
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP Do oferty: oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP Do oferty: oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP Do oferty: 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy PZP Do oferty: oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 
do SWZ)
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP Do oferty: oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP Do oferty: oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a 
ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do skazania za przestępstwa wymienione w art. 
181 -188 Kodeksu karnego (przestępstwa przeciwko środowisku); - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b 
ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do ukarania za wykroczenie przeciwko środowisku; 
-art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Do oferty: oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z 
postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: - art. 108 ust. 1 pkt 1 lit h i pkt 2 ustawy 
Pzp, jeśli osoby występujące po jego stronie zamawiającego zostały ukarane za przestępstwo, 
o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769). - art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy Pzp, 
w zakresie w jakim odnosi się do skazania za przestępstwa wymienione w art. 218- 
221Kodeksu karnego(przestępstwa przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową); 
-art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy Pzp, w zakresie w jakim odnosi się do ukarania za 
wykroczenie przeciwko prawom pracownika; -art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy PzP Do oferty: 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Do oferty: oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)



518495-2024 Page 4/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 
109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w zakresie w jakim dotyczą one opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne Do oferty: oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu 
z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp w 
zakresie w jakim dotyczą one podatków i opłat Do oferty: oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 
1pkt 5 ustawy Pzp Do oferty: oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania (zał. 
nr 4 do SWZ)
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z 
postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp Do oferty: oświadczenie 
o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Do oferty: oświadczenie o 
niepodleganiu wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Do oferty: oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu z postępowania (zał. nr 4 do SWZ)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część nr 1: KPP Słubice
Opis: część nr 1: KPP Słubice - całodobowo

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121000 Usługi medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 26 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: realizacja - 26 miesięcy od dnia zawarcia umowy (jednak nie wcześniej 
niż od 01.11.2024r.),

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia



518495-2024 Page 5/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto oferty (C) waga kryterium 60%. Szczegółowy opis kryterium zawiera pkt. XIX 
SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin płatności (Tp) waga kryterium 40%. Szczegółowy opis kryterium zawiera pkt. XIX 
SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/09/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: Składanie i otwarcie ofert odbywa się poprzez stronę internetową prowadzonego 
postępowania:  dedykowanej dla niniejszego https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
postępowania
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1.Projektowane postanowienia umowy (projekt 
umowy) stanowią załącznik nr 2 do SWZ . 2.Projekt umowy zawiera m.in. warunki i 
okoliczności możliwych zmian treści umowy zgodnie z art. 455 ustawy Pzp. oraz informacje 
dotyczące obowiązku zatrudnienia, o których mowa w art. 438 Pzp; 3.Zakres świadczenia 
Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. Ze 
względu na ograniczoną dopuszczalność znaków literowych w poszczególnych polach 
ogłoszenia warunki realizacji zamówienia zostały szczegółowo opisane w SWZ i jej 
załącznikach.
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, który ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy PZP, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 
Dziale IX ustawy PZP.

Techniki

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


518495-2024 Page 6/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Gorzowie Wielkopolskim
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: część nr 2: KMP Zielona Góra
Opis: część nr 2: KMP Zielona Góra - całodobowo

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121000 Usługi medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 27 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: realizacja - 27 miesięcy od dnia zawarcia umowy (jednak nie wcześniej 
niż od 01.10.2024r.)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto oferty (C) waga kryterium 60%. Szczegółowy opis kryterium zawiera pkt. XIX 
SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin płatności (Tp) waga kryterium 40%. Szczegółowy opis kryterium zawiera pkt. XIX 
SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


518495-2024 Page 7/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/09/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: Składanie i otwarcie ofert odbywa się poprzez stronę internetową prowadzonego 
postępowania:  dedykowanej dla niniejszego https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
postępowania
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1.Projektowane postanowienia umowy (projekt 
umowy) stanowią załącznik nr 2 do SWZ . 2.Projekt umowy zawiera m.in. warunki i 
okoliczności możliwych zmian treści umowy zgodnie z art. 455 ustawy Pzp. oraz informacje 
dotyczące obowiązku zatrudnienia, o których mowa w art. 438 Pzp; 3.Zakres świadczenia 
Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. Ze 
względu na ograniczoną dopuszczalność znaków literowych w poszczególnych polach 
ogłoszenia warunki realizacji zamówienia zostały szczegółowo opisane w SWZ i jej 
załącznikach.
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, który ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy PZP, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 
Dziale IX ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Gorzowie Wielkopolskim
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: część nr 3: KPP Żagań
Opis: część nr 3: KPP Żagań - całodobowo

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


518495-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121000 Usługi medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 27 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: realizacja - 27 miesięcy od dnia zawarcia umowy (jednak nie wcześniej 
niż od 01.10.2024r.)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie stawia warunków udziału w postępowaniu

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena brutto oferty (C) waga kryterium 60%. Szczegółowy opis kryterium zawiera pkt. XIX 
SWZ

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: termin płatności (Tp) waga kryterium 40%. Szczegółowy opis kryterium zawiera pkt. XIX 
SWZ
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 12/09/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 12/09/2024 10:15:00 (UTC+2)

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


518495-2024 Page 9/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Miejsce: Składanie i otwarcie ofert odbywa się poprzez stronę internetową prowadzonego 
postępowania:  dedykowanej dla niniejszego https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
postępowania
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1.Projektowane postanowienia umowy (projekt 
umowy) stanowią załącznik nr 2 do SWZ . 2.Projekt umowy zawiera m.in. warunki i 
okoliczności możliwych zmian treści umowy zgodnie z art. 455 ustawy Pzp. oraz informacje 
dotyczące obowiązku zatrudnienia, o których mowa w art. 438 Pzp; 3.Zakres świadczenia 
Wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. Ze 
względu na ograniczoną dopuszczalność znaków literowych w poszczególnych polach 
ogłoszenia warunki realizacji zamówienia zostały szczegółowo opisane w SWZ i jej 
załącznikach.
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy, który ma lub miał interes w uzyskaniu danego 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy PZP, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w 
Dziale IX ustawy PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Gorzowie Wielkopolskim
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gorzowie Wielkopolskim
Numer rejestracyjny: 5991007312
Adres pocztowy: ul. Kwiatowa 10  
Miejscowość: Gorzów Wielkopolski
Kod pocztowy: 66-400
Podpodział krajowy (NUTS): Gorzowski (PL431)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja ds. Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
E-mail: zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl
Telefon: 0048477977491
Adres strony internetowej: www.lubuska.policja.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow

https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
mailto:zamowieniapubliczne@go.policja.gov.pl
http://www.lubuska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow
https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow


518495-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 6e989b41-5993-4ebe-91a5-d8fc6b5e3087 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 28/08/2024 07:20:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 518495-2024
Numer wydania Dz.U. S: 168/2024
Data publikacji: 29/08/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-08-28T22:09:34+0000




